⁶⁰ Theiner A. Vetera monumenta Poloniae et Lithuaniae... – P. 268.

⁶¹ Грамота киевскаго митрополита Мисаїла к папе Сиксту IV... – С. 203.

⁶² Theiner A. Vetera monumenta Poloniae et Lithuaniae... – P. 268.

⁶³ Грамота киевскаго митрополита Мисаїла к папе Сиксту IV... – С. 205.

⁶⁴ Theiner A. Vetera monumenta Poloniae et Lithuaniae... – P. 268.

⁶⁵ Грамота киевскаго митрополита Мисаїла к папе Сиксту IV... – С. 207.

⁶⁶ Тут у виданні А. Тайнера помилка: насправді в рукописі є не “universam”, а “vivificam” (“животворну”).

⁶⁷ Theiner A. Vetera monumenta Poloniae et Lithuaniae... – P. 268.

⁶⁸ Грамота киевскаго митрополита Мисаїла к папе Сиксту IV... – С. 211.

⁶⁹ Theiner A. Vetera monumenta Poloniae et Lithuaniae... – P. 268.

⁷⁰ Грамота киевскаго митрополита Мисаїла к папе Сиксту IV... – С. 214.

<p>16. <i>et unum dominum Ihesum Christum filium Dei unigenitum, ex dicto⁷¹ Patre natum in divinitate ante omnia secula, Deum de Deo, lumen de lumine, Deum verum de Deo vero, genitum non factum, consubstantialem Patri, per quem omnia facta sunt, qui propter nos homines et propter nostram salutem descendit de celis, et incarnatus est de Spiritu sancto ex Maria virgine, et reliqua secundum Nicenum symbolum⁷².</i></p>	<p><i>якоже научени быхомъ отъ святыхъ Апостоль и святыхъ божественныхъ отецъ Никеискаго собора, изложившихъ православную вѣру еже есть: Вѣрую во единого Бога, имуще в себе вѣ членовъ⁷³</i></p>
<p>17. credimus et in Spiritum sanctum ex Deo Patre procedentem similiter et a Filio una spiratione, qui locutus est per prophetas. <i>Credimus unam Sanctam Catholicam et Apostolicam Ecclesiam. Confiteor unum baptisma in remissionem peccatorum etc⁷⁴.</i></p>	<p>Духа же святаго равна купно исходяща от Отца прежде, таже и Сына единомъ духовеніемъ тако исповедуемъ единому крещению быти во оставление грѣхов⁷⁵</p>
<p>18. Hec est fides nostra, (Beatissime Pater,) sic confitemur, et ita credimus ac tenemus. (De ceteris Sanctitati vestre specialiter referendis non scripsimus, sed commisimus filio et fratri ac consanguineo nostro generoso Iohanni, de quo Sanctitati vestre supplicamus, rogantes humiliter, quatenus intuitu precum nostrarum dignetur ipsum in omnibus referendis benigne exaudire, et ea nobis gratiose largiri.)⁷⁶</p>	<p>Сія есть вѣра наша, и тако исповѣдаемъ святую Троицу быти⁷⁷</p>
<p>19. Confidimus magne sapientie Sanctitatis vestre⁷⁸</p>	<p>вѣруемъ бо мы вашей великой премудрости⁷⁹</p>
<p>20. quod intelligendo nostrum ardens desiderium, (supplicationem nostram cum genuflexione et capitis ad terram inclinatione Sanctitas vestra non despiciat, deoscultationem quoque meam sanctissimorum pedum suorum acceptabit), desiderium cordis nostri adimplebit, et non molestabitur⁸⁰,</p>	<p>наше смирение и мирное желание воемъ наполнити, а не опечалиши нашихъ сердець⁸¹</p>